

ROZPOČET

Stavba: Kravín 03 -Želobudza

Objekt: SO 03

Časť: Dažďová kanalizácia

Objednávateľ: AGROSEV spol.s.r.o,Bottova 1, 962 12 Detva

Zhotoviteľ:

Miesto: Želobudza

Spracoval:

Dátum: 11. 8. 2023



| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV 44 938,978 180,448

1 Zemné práce 22 248,789 125,256

| | | | | | | | |
|----|----------------|--|----|---------|---------|-----------|---------|
| 1 | 130001101.S | Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy | m3 | 55,321 | 20,892 | 1 155,766 | 0,000 |
| 2 | 132201202.S | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 | m3 | 276,605 | 12,250 | 3 388,411 | 0,000 |
| 3 | 132201209.S | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 276,605 | 1,208 | 334,139 | 0,000 |
| 4 | 139711101.S | Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4-/pre potr. 110x3/ | m3 | 76,680 | 103,974 | 7 972,726 | 0,000 |
| 5 | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 103,325 | 5,184 | 535,637 | 0,000 |
| 6 | 167101101.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 80,525 | 8,425 | 678,423 | 0,000 |
| 7 | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 103,325 | 0,903 | 93,302 | 0,000 |
| 8 | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 154,988 | 19,500 | 3 022,266 | 0,000 |
| 9 | 174101001.S | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 173,280 | 4,234 | 733,668 | 0,000 |
| 10 | 174101102.S | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zasypu | m3 | 53,880 | 15,114 | 814,342 | 0,000 |
| 11 | 175101101.S | Obsyp potrubia štrkopieskom | m3 | 73,680 | 18,811 | 1 385,994 | 0,000 |
| 12 | 583310003800.S | Štrkopiesok frakcia 16-32 mm | t | 125,256 | 16,619 | 2 081,629 | 125,256 |
| 13 | 181101101.R | Úprava dna rýh po výkope v hornine 1-4 bez zhutnenia | m2 | 188,800 | 0,278 | 52,486 | 0,000 |

4 Vodorovné konštrukcie 1 218,102 46,438

| | | | | | | | |
|----|-------------|--|----|--------|--------|-----------|--------|
| 14 | 451573111.S | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 24,560 | 49,597 | 1 218,102 | 46,438 |
|----|-------------|--|----|--------|--------|-----------|--------|

8 Rúrové vedenie 14 362,116 2,793

| | | | | | | | |
|----|--------------|--|-----|---------|---------|-----------|-------|
| 15 | 721171109pc | Potrubie z PVC - U ,KG-SN4 110x3,0 /vrátane tvaroviek/ | m | 71,000 | 21,224 | 1 506,904 | 0,125 |
| 16 | 721171112pc | Potrubie KG 2000-DN150,SN 10 /vrátane tvaroviek/ | m | 170,000 | 28,172 | 4 789,240 | 0,449 |
| 17 | 721171113.pc | Potrubie KG 2000-DN 200, SN 10 , /vrátane tvaroviek/ | m | 29,000 | 50,360 | 1 460,440 | 0,099 |
| 18 | 721171114pc | Potrubie KG 2000-DN 250, SN 10,-/vrátane tvaroviek/ | m | 37,000 | 67,957 | 2 514,409 | 0,376 |
| 19 | 891365111.S | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 250 | ks | 1,000 | 28,565 | 28,565 | 0,001 |
| 20 | 5515100010pc | Žabia klapka koncová DN 250 | ks | 1,000 | 313,243 | 313,243 | 0,002 |
| 21 | 892311000.S | Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm | m | 241,000 | 1,857 | 447,537 | 0,000 |
| 22 | 892351000.S | Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm | m | 29,000 | 2,335 | 67,715 | 0,000 |
| 23 | 892361000.S | Skúška tesnosti kanalizácie D 250 mm | m | 37,000 | 2,877 | 106,449 | 0,000 |
| 24 | 894421112.R | Zriadenie šachiet prefabrikovaných KLARTEC | ks | 2,000 | 66,932 | 133,864 | 0,009 |
| 25 | 5922400128pc | Betónová kanalizačná šachta KLARTEC DN 1000 vrátane poklopu | kpl | 2,000 | 920,400 | 1 840,800 | 1,464 |
| 26 | 8948100pc | Montáž a dodávka PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 600 mm do výšky šachty do 2 m s roznášacím prstencom a poklopom | ks | 1,000 | 922,614 | 922,614 | 0,245 |
| 27 | 899721132.S | Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou | m | 236,000 | 0,976 | 230,336 | 0,024 |

9 Ostatné konštrukcie a práce 402,997 5,961

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|--|--------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| 28 | 91941111PC | Zriadenie výustného objektu, vrátane obetonovania potrubia DN 250 z betónu prostého | ks | 1,000 | 402,997 | 402,997 | 5,961 |
| 99 Presun hmôt HSV | | | | | | 6 706,974 | 0,000 |
| 29 | 998276101.S | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 179,398 | 37,386 | 6 706,974 | 0,000 |
| PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | 3 324,740 | 0,637 |
| 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | | | | | | 3 324,740 | 0,637 |
| 30 | 721242117.S | Lapač strešných splavenín DN 150 | ks | 18,000 | 182,879 | 3 291,822 | 0,637 |
| 31 | 998721201.S | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | % | 32,918 | 1,000 | 32,918 | 0,000 |
| HZS Hodinové zúčtovacie sadzby | | | | | | 2 427,192 | 0,000 |
| 32 | HZS000113p | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /nerozpočované položkami ako aj napojenie na jestv.potr...a pod.../ | hod | 88,000 | 21,060 | 1 853,280 | 0,000 |
| 33 | HZS000114p | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie | hod | 24,000 | 23,913 | 573,912 | 0,000 |
| OST Ostatné | | | | | | 200,000 | 0,000 |
| 34 | OSTS000213.2 | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, /-protokoly o skúškách....predbežne/ | kpl | 1,000 | 200,000 | 200,000 | 0,000 |

Celkom

50 890,910 181,085

